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DUYURU 2020/04 Yayınlanma Tarihi: 11.08.2020 

 
Tüm Markalarımız, Takımlarımız ve Yarışmacılarımız Dikkatine, 

Sayfa Sayısı: 2           
Ekler: 1 

 
Covid-19 pandemisi nedeniyle ertelenen 2020 Türkiye Ralli Şampiyonası ve Türkiye 

Historic Ralli Şampiyonası 18-20 Eylül 2020 tarihleri arasında Muğla ili Marmaris ilçesinde 
WRC Türkiye Rallisi ile başlayacaktır. Bu duyuruda aksi belirtilmediği sürece yarışma, 
Uluslararası Spor Kodu (CSI), WRC SR, 2020 Ulusal Ralli Kuralları ve WRC Rally Turkey Ek 

Kuralları uyarınca düzenlenmektedir. 

Bu kapsamda Türkiye Ralli Şampiyonası ve Türkiye Historic Ralli Şampiyonası’nın 1. ve 2. ayağı 
olarak organize edilecek olan WRC Türkiye Rallisi’nde 1. Gün (18 - 19 Eylül Cuma - Cumartesi) 
132,60 km uzunluğundaki 8 özel etaptan oluşacak olup Power Stage olarak SS-8 Kızlan 

değerlendirilecektir. 2. Gün (20 Eylül Pazar) 90,40 km uzunluğundaki 4 özel etaptan oluşacak 
olup Power Stage olarak SS12 Marmaris değerlendirilecektir.  

WRC Rally Turkey şampiyona ve birinciliklere 1. Gün ve 2. Gün 1.2 şer katsayı üzerinden puan 
verecektir. 

Şampiyonanın devamı ise pandemi şartları ve kuralları doğrultusunda TOSFED Körfez Yarış 

Pisti merkezli ardında orman etapları da olacak şekilde aynı parkurda 3 ralli olarak 
planlanmaktadır. TOSFED pandemiden dolayı oluşabilecek zorunluluklardan dolayı şampiyona 
formatında değişiklik yapabilir. Tarih ve parkur detayları en kısa sürede açıklanacak olup, 

sporcu ve takımlar şampiyonaya dahil bu 5 yarıştan 4'ünden puan alacaklardır. 

1- Türkiye Ralli Şampiyonası ve Türkiye Historic Ralli Şampiyonası’nı takip eden, ancak FIA 
teknik kontrolünden geçemeyecek otomobillerin, katılımını sağlamak amacıyla farklı bir 

uygulama yapılacaktır. Aşağıda bahsedilen şekilde yarışa katılacak olan sürücülerimiz için son 
kayıt tarihi 31 Ağustos 2020 Pazartesi saat 13:00’dir. 

 
Rallide yarışacak ekiplerin 2 ayak için ödemeleri gereken toplam kayıt ücretleri, Yönetim 

Kurulumuzun kararı ile bütün sporcularımızın Rally Turkey etaplarını deneyimlemesi 
amaçlanarak %50’lik indirim ile aşağıdaki şekilde belirlenmiştir.  

      Kayıt Bedeli Bir Yarış        Kayıt Bedeli İki Yarış 

Bireysel kayıt (reklamların kabulü halinde) 1.250 TL (sigorta dahil) - 2.500 TL (sigorta dahil) 

Bireysel kayıt (reklamların reddi halinde) 1.875 TL (sigorta dahil) - 3.750 TL (sigorta dahil) 

Takım kaydı (reklamların kabulü halinde) 1.875 TL (sigorta dahil) - 3.750 TL (sigorta dahil) 

Takım kaydı (reklamların reddi halinde) 2.500 TL (sigorta dahil) - 5.000 TL (sigorta dahil)       

• Ulusal klasmanda yarışacak olan ekipler, 17 Eylül 2020 Perşembe günü saat 22:00’den 

itibaren Asparan Servis Alanı’nda ayrı bir teknik kontrolden geçirilecektir. 

• Söz konusu ekipler, WRC klasmanındaki ekiplerin 5 dakika ardından start alacaklardır. 
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• Söz konusu ekipler için yarışmanın 1. ayağı; 

o Start  TC0 ile başlayıp, 

o Finish  TC8C- Parc Ferme In ile son bulacaktır. 
 

• Söz konusu ekipler için yarışmanın 2. Ayağı; 

 
o Start TC8D ile başlayıp, 

o Finish TC12A ile son bulacaktır 

2- Türkiye Ralli Şampiyonası puanlamasında, ulusal ve historic kategorilerde yarışan sürücüler 
arasında ayrı oluşturulacak genel klasman dikkate alınacaktır. Bu puanlama, Türkiye Ralli 

Şampiyonası’ndaki tüm şampiyonluk ve birincilikler için geçerlidir. WRC kaydı yaptırmış olan 
ekipler, Türkiye Ralli Şampiyonası’na TC8C ve TC12A sonunda elde ettikleri sıralamaya göre 

puan taşırlar. 

3- Tüm sürücüler, WRC kurallarına göre Süper Ralli yapma hakkına sahiptir. Ancak, yarış dışı 
kalan ve süper ralli yapan sürücüler, Türkiye Ralli Şampiyonası’na puan alamazlar. 

4- FIA WRC SR, Madde 60.1.4’e göre, gömülü barkod numaralarını sağlandığı sürece, Ulusal 
Şampiyona’daki arabaların lastiklerinde kullanılacak marka ve modeler serbesttir. Shakedwn 

dahil, ralli süresince kullanılacak lastik sayısılar 1.ayak için 12 adet 2.ayak için 10 ile 
sınırlandırılmıştır.   

 

Yarışma ile ilgili ayrıntılı bilgi ve dokümanları www.rallyturkey.com adresinden edinilebilinir. 

 

Gereği için bilgilerinizi rica ederiz. 

 

Saygılarımızla, 

Murat KAYA 
Sportif Direktör 

 
 

 
 
 

 
 

 
 
 

 
EK 1 – Kayıt Formu  
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